
Aanpassing subsidiebedragen Wet subsidiëring politieke partijen 2009

28 september 2009
Nr. 2009-0000481685

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 6, zesde lid van de Wet subsidiëring politieke partijen;

Gezien de voor de rijksbegroting gehanteerde loon- en prijsbijstelling voor 2009;

Besluit:

1. Het basisbedrag van € 182.886, het bedrag per kamerzetel van € 53.046 en het bedrag van
€ 2.002.505 ter verdeling naar rato van het aantal leden van de politieke partijen gezamenlijk, zoals
genoemd in artikel 6, eerste lid, onderdeel a, van bovengenoemde wet, met ingang van
1 januari 2009 vast te stellen op € 187.138, € 54.279 respectievelijk € 2.049.063.

2. Het basisbedrag van € 128.450 en het bedrag per kamerzetel van € 13.202 genoemd in artikel 6,
eerste lid, onderdeel b, van bovengenoemde wet, met ingang van 1 januari 2009 vast te stellen op
€ 131.436, respectievelijk € 13.509.

3. Het bedrag van € 514.901 genoemd in artikel 6, tweede lid, van bovengenoemde wet, met ingang
van 1 januari 2009 vast te stellen op € 526.872.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
G. ter Horst.

STAATSCOURANT Nr. 15820
22 oktober

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 15820 22 oktober 2009


